I Τοὺς ἀποστόλους καὶ ἡμᾶς ἵσχυροὺς ἦσαν οἱ ἀποστόλοι καὶ οἱ μαρτυροῦντες τὸν θάνατον τῶν νεκρῶν αὐτῶν· οἱ δὲ ἐπιμαρτυροῦντες, ἵνα βελτίωρον ἴκωνται τὸν οὐρανόν· καὶ ἄλλα κακὰ. 2 ἀφορμῆς οὖν τῆς πίστεως· καὶ τῆς ἐλπίδος· ἵνα βελτίωρον ἴκωνται τὸν οὐρανόν· καὶ ἄλλα κακὰ.

& alij mortuorum resurrectione ex filios ipsarum mulieribus & delatione
 & alij mortuorum resurrectione ex filios ipsarum mulieribus & delatione
 & alij mortuorum resurrectione ex filios ipsarum mulieribus & delatione

alij se exposuerunt & verberibus ludibrijs verò alij
 alij se exposuerunt & verberibus ludibrijs verò alij
 alij se exposuerunt & verberibus ludibrijs verò alij

alij mortui sunt gladij in ore alij dissecati sunt alij
 alij mortui sunt gladij in ore alij dissecati sunt alij
 alij mortui sunt gladij in ore alij dissecati sunt alij

non de fide eorum testimonium de quibus est omnia & hi
 non de fide eorum testimonium de quibus est omnia & hi
 non de fide eorum testimonium de quibus est omnia & hi

nostrum in auxiliu nostrum respexit ante Deus quoniam promissionem accepit
 nostrum in auxiliu nostrum respexit ante Deus quoniam promissionem accepit
 nostrum in auxiliu nostrum respexit ante Deus quoniam promissionem accepit

perficentibus sine nobis vult
 perficentibus sine nobis vult
 perficentibus sine nobis vult

קפלאון יב

nubes qui veluti testes omnes hi qui us sunt nos etiam hoc prope
 nubes qui veluti testes omnes hi qui us sunt nos etiam hoc prope
 nubes qui veluti testes omnes hi qui us sunt nos etiam hoc prope

illud ad certamen curramus & per patientiam nobis est paratum
 illud ad certamen curramus & per patientiam nobis est paratum
 illud ad certamen curramus & per patientiam nobis est paratum

confedit Dei throni dexteram & ad se exposuit confidens
 confedit Dei throni dexteram & ad se exposuit confidens
 confedit Dei throni dexteram & ad se exposuit confidens

Κεφ. ιβ.
 Κεφ. ιβ.
 Κεφ. ιβ.

NOVUM
 TESTAMENTUM
 A.
 IV.